CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000 -

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

COMUNICADO Nº 06/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, comunica e torna público, em conformidade com disposto no

Art. 16 da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que no mês de junho de 2017, foram feitas pela comissão de

licitação as seguintes compras e serviços: Termo Aditivo Nº 01/2017 – Processo Nº 06/2017 – Pregão Presencial Nº

01/17 – reequilíbrio econômico-financeiro – contrato de combustível R$:3,99 litro;  Processo Nº 021/2017 –

Pesquisa de Preços Nº 07/17 – placa mãe – computador setor de patrimônio – Empresa: Tech Center Periféricos

Eireli-ME – CNPJ: 07.375.443/0001-06 – Valor R$: 359,00; Processo Nº 023/2017 – Pesquisa de preços Nº 08/2017

Aquisição de Material de Limpeza e de Consumo – Empresa Ildomar Bierhlas e Cia Ltda – CNPJ: 11.084.482/0001-

21 para o lote Nº 01 – valor R$: 697,05 e lote Nº 02 – valor R$: 321,00; Processo Nº 024/2017 – Dispensa de

Licitação Nº 03/2017 – Contratação de empresa prestação de serviço de segurança e controle de fluxo de pessoal(dois

agentes) – CPI – Empresa: Vagner Gomes Borges – CNPJ: 22.190.968/0001-60 - valor R$: 120,00 período de cinco

horas acrescido de vinte reais a hora excedente.

    Canguçu/RS, 07 de julho de 2017.

JOÃO LUIS MENDES SODRÉ

Presidente